
 

令和３年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和３年１２月５日 寒川総合体育館

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

上 野 悟 史

上 野

小 嶋 鷹 宗

小 嶋

（ フ リ ー ）
（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

足 立 建 人

足 立

森 山 安 武

森 山

（ ）

藤 井 優 樹

藤 井

飯 塚 拓 真

飯 塚

（ Ｋ ＆ Ｆ ）

１
M 2-0

G 4-1

P 99-49

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-17
15-21
21-11

17-21
21-15
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 1-1

G 3-2

P 91-57

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

櫻 井 良 佑

櫻 井

中 村 太 郎

中 村

（ Ｚ Ｕ Ｓ Ｈ Ｉ ）
（ 潮 崎 会 ）

加 藤 誠

加 藤

安 西 潤 一

安 西

（ 三 ッ 沢 Ｂ Ｃ ）
（ 洋 光 台 Ｂ Ｃ ）

斉 藤 邦 宏

斉 藤

入 江 雄 大

入 江

（ ま っ し ぐ ら ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-11
21-10

11-21
10-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 74-100

×

○

13-21
21-16
19-21

21-13
16-21
21-19

２
M 1-1

G 2-3

P 90-95

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

茂 木 直 也

茂 木

吉 田 涼 太

吉 田

（ 横 浜 国 立 大 学 ）

福 田 敏

福 田

塩 田 剛 史

塩 田

（チームフリーバドミントンクラブ）
（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

山 下 和 樹

山 下

多 賀 友 将

多 賀

（ Ｗ Ｅ Ｓ Ｔ ）

２
M 1-1

G 3-2

P 93-84

○

×

21-15
21-14

15-21
14-21

×

○

21-13
14-21
16-21

13-21
21-14
21-16

３
M 0-2

G 0-4

P 56-84

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15 １

M 2-0

G 4-1

P 97-78

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

川 野 辺 健 志

川 野 辺

六 反 政 和

六 反

（ 一 般 ）
（ フ リ ー ）

瀧 本 翔 平

瀧 本

小 澤 雄 貴

小 澤

（ Ｂ Ｃ フ ラ イ ト ）

宮 下 拡

宮 下

武 田 茂 樹

武 田

（ Ｗ Ｅ Ｓ Ｔ ）

２
M 1-1

G 2-2

P 70-72

×

○

12-21
16-21

21-12
21-16

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-54

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 56-84

勝 敗
一 般 男 子 ダ ブ ル ス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 利 之

鈴 木

菊 地 慎 一 郎

菊 地

（ Ａ ｍ ｉ ｇ ｏ ）

丸 井 敏 文

丸 井

谷 祐 輝

谷

（Ｙｏｋｏｈａｍａ Ｄｏｎｋｅｙ＇ｓ）
（ 個 人 ）

大 木 仁

大 木

森 隼 人

森

（ フ リ ー ）
（チャレンジャー）

１
M 2-0

G 4-1

P 102-64

○

×

18-21
21- 9
21-11

21-18
9-21
11-21

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

３
M 0-2

G 1-4

P 76-102

×

○

18-21
17-21

21-18
21-17 ２

M 1-1

G 2-2

P 65-77

一般男子ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

21-16
17-21
21-18

21-17
21-19

２

０

21-18
11-21
21-13

２

１
21-13
18-21
21-14

２

１

上野 悟史
小嶋 鷹宗

（ フ リ ー ）
（湘南Ｂ．Ｃ．Ｓ）

櫻井 良佑
中村 太郎

（ＺＵＳＨＩ）
（ 潮 崎 会 ）

山下 和樹
多賀 友将

（ＷＥＳＴ）

瀧本 翔平
小澤 雄貴

（ＢＣフライト）

鈴木 利之
菊地 慎一郎

（Ａｍｉｇｏ）



令和３年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和３年１２月５日 寒川総合体育館

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

吉 井 貴

吉 井

西 山 治 朗

西 山

（オールドラック）
（Ｈｉｒａｔｓｕｋａ Ｗａｓｈｉｎｇｔｏｎ）

石 谷 研 次

石 谷

西 山 清 二

西 山

（ＤＡＲＵＭＡＮ）
（ 一 般 ）

君 島 昭 浩

君 島

柳 谷 諭

柳 谷

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）
（ 東 芝 ）

２
M 1-1

G 3-2

P 102-89

×

○

19-21
21-10
20-22

21-19
10-21
22-20

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21

１
M 2-0

G 4-2

P 113-121

○

×

24-22
15-21
21-18

22-24
21-15
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 97-102

勝 敗
５０歳以上男子ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

斉 藤 秀 樹

斉 藤

只 野 詳 二

只 野

（ＤＡＲＵＭＡＮ）
（ 伊 勢 原 ）

早 田 信 治

早 田

清 水 昭 二

清 水

（岩戸クラブ）

崎 田 茂

崎 田

城 所 弘 二

城 所

（ 遊 羽 連 ）
（ や 組 ）

中 本 繁 一

中 本

大須賀 弘行

大 須 賀

（横浜市消防局）
（ フ リ ー ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-82

○

×

21-19
21-11

19-21
11-21

○

×

19-21
21-12
21-19

21-19
12-21
19-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

２
M 2-1

G 4-2

P 116-111

○

×

23-21
21-10

21-23
10-21

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 112-147

×

○

13-21
16-21

21-13
21-16 ３

M 1-2

G 2-4

P 80-113

５０歳以上男子ダブルス 決勝トーナメント

21-15
9-21

21- 9

１

２

石 谷 研 次
西 山 清 二

（ Ｄ Ａ Ｒ Ｕ Ｍ Ａ Ｎ ）
（ 一 般 ）

斉 藤 秀 樹
只 野 詳 二

（ Ｄ Ａ Ｒ Ｕ Ｍ Ａ Ｎ ）
（ 伊 勢 原 ）

６０歳以上男子ダブルス

23-21
21-10

２

０

早 田 信 治
清 水 昭 二

（ 岩 戸 ク ラ ブ ）

崎 田 茂
城 所 弘 二

（ 遊 羽 連 ）
（ や 組 ）



令和３年度第2回会長杯バドミントン(B)大会 令和３年１２月５日 寒川総合体育館

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

田 内 由 起 子

田 内

佐 藤 美 和 子

佐 藤

（ カ イ ン ド ）
（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

井 上 絵 理 奈

井 上

金 子 真 弓

金 子

（ フ リ ー ）

内 田 治 子

内 田

塚 田 亜 美

塚 田

（ ル ビ ー ）
（ ス イ ン グ ）

白 川 恵 美 子

白 川

戸 辺 彩 子

戸 辺

（ フ リ ー ）

１
M 3-0

G 6-2

P 160-139

○

×

21-19
18-21
21-19

19-21
21-18
19-21

○

×

21-16
16-21
21-16

16-21
21-16
16-21

○

×

21- 8
21-19

8-21
19-21

２
M 2-1

G 5-2

P 143-124

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

３
M 1-2

G 3-4
P 129-128

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21 ４

M 0-3

G 0-6

P 85-126

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

中 附 友 美

中 附

赤 澤 友 紀

赤 澤

（ フ リ ー ）

鈴 木 夕 里 子

鈴 木

後 藤 明 恵

後 藤

（ ま っ し ぐ ら ）

釘 屋 友 紀

釘 屋

清 水 真 理 子

清 水

（ ｆ ａｍ ｉ ｌ ｙ）
（ＨＯＴ ＳＨＯＴ）

山 田 典 子

山 田

吉 田 ひ と み

吉 田

（洋光台バドミントンクラブ）

１
M 3-0

G 6-2

P 158-140

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

○

×

12-21
21-16
22-20

21-12
16-21
20-22

○

×

19-21
21-14
21-17

21-19
14-21
17-21

２
M 2-1
G 4-3

P 129-117

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21-10
14-21
21-16

10-21
21-14
16-21

４
M 0-3

G 1-6

P 115-139

×

○

18-21
12-21

21-18
21-12 ３

M 1-2

G 4-4

P 141-147

勝 敗
一 般 女 子 ダ ブ ル ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

船 山 純 子

船 山

西 羅 直 子

西 羅

（ ｕ ｐ ｕ ｐ ）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）

山 下 君 枝

山 下

岡 部 麻 三 子

岡 部

（ＢＣフライト）
（ＮＥＢＥＬＨＯＲＮ）

大 塚 ユ ミ

大 塚

大 和 美 和 子

大 和

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）
（ Ｐ Ｉ Ｅ Ｒ Ｏ ）

２
M 1-1

G 2-3

P 86-90

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

○

×

21- 9
13-21
21-18

9-21
21-13
18-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-61

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21 ３

M 0-2

G 1-4

P 78-97

一般女子ダブルス 決勝トーナメント

21-16
21-18

０

２21-11
21-18

０

２

田 内 由 起 子
佐 藤 美 和 子

（ カ イ ン ド ）
（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

中 附 友 美
赤 澤 友 紀

（ フ リ ー ）

山 下 君 枝
岡 部 麻 三 子

（ Ｂ Ｃ フ ラ イ ト ）
（ＮＥＢＥＬＨＯＲＮ）

勝 敗５０歳以上女子ダブルス
順
位

安達 紀美子

安 達

姫野 由美子

姫 野

（サーティワン）
（ＦＬＹＩＮＧ ＰＥＮＧＵＩＮＳ）

東中川 弥生

東 中 川

筒 井 由 香

筒 井

（レインボー）
（メイクィーン）

山 田 純 子

山 田

内 田 直 美

内 田

（Ｆ．Ｍ．Ｃ）
（ 一 般 ）

福 島 芳 美

福 島

藤 沖 輝 恵

藤 沖

（ Ｗ Ｏ Ｗ ）
（ 都 筑 ）

加 藤 美 紀

加 藤

鈴木 栄美子

鈴 木

（ ゼ フ ァ ー ）
（Ｔａｍａ＇７８）

２
M 3-1

G 7-2

P 185-145

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

○

×

21-17
21- 9

17-21
9-21

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

×

○

21-14
19-21
19-21

14-21
21-19
21-19

４
M 1-3

G 2-6

P 126-151

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

○

×

21-16
21- 9

16-21
9-21

×

○

14-21
10-21

21-14
21-10

３
M 1-3

G 3-6

P 144-163

×

○

16-21
21- 7
11-21

21-16
7-21

21-11

×

○

7-21
21-23

21- 7
23-21

５
M 1-3

G 2-7

P 132-174

×

○

10-21
17-21

21-10
21-17 １

M 4-0

G 8-1

P 184-138


